Mẫu số 3

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	An Giang, ngày       tháng     năm 2017

TỜ CAM KẾT

Kính gởi: Hội đồng xét tuyển viên chức
                                      ngành nông nghiệp và phát triển nông thôn.
Tôi tên: ……………………………………………………………………...

Ngày, tháng, năm sinh:………………………………………………………

Đã tốt nghiệp đại học chuyên ngành:……………………………Năm:…... của Trường:………………………………………………………………………...
Nay tôi làm Tờ Cam kết này, kính mong Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh An Giang cho tôi được tạm nộp Giấy Chứng nhận thay cho Bằng Tốt nghiệp đại học để hoàn chỉnh bộ hồ sơ dự xét tuyển viên chức năm 2017.
Lý do: Tôi vừa mới tốt nghiệp, nên Trường………………………………… chưa cấp Bằng.

Tôi cam kết: chậm nhất đến ngày 15 tháng 12 năm 2017 sẽ nộp Bằng Tốt nghiệp đại học theo đúng quy định. Nếu đến thời điểm nói trên, tôi không nộp được Bằng Tốt nghiệp đại học, thì kết quả xét tuyển của tôi sẽ bị hủy bỏ./.

Người viết

(ký, ghi rõ họ, tên)

1